
2002年度

第 49回（2002 年度）博士前期課程業績発表会について

2002 年 12 月 20 日

今年度の発表会の日程と会場は次のとおりです。

化学専攻Ａコース
2月 19日（水）～　2月 20日（木）・ D401講義室

化学専攻Ｂコース
2月 17日（月）～　2月 18日（火）・ D401講義室

高分子科学専攻
2月 12日（水）～　2月 13日（木）・ G103塩見記念室

発表題目締切： 2003 年 1 月 14 日（火）午後 5時（メール送信）

発表要旨原稿締切： 2003 年 1 月 20 日（月）午後 5時

・発表は１５分間です。引き続き質疑応答を１０分間行ないます。（高分子科学専攻で後

期課程進学予定者は 15 分の発表に引き続き 5 分のリサーチプロポーザルがあり，質疑

応答が 15 分となります）

・発表終了の２分前に予鈴（1鈴）が、発表終了時に終鈴（2鈴）が鳴ります。
・ＯＨＰや液晶プロジェクター等の操作は世話人は手伝いません。
・発表者は全員、開会・閉会時に必ず出席すること。

世話人

化学専攻Ａコース： 福本敬夫(渡会研)　内線 5412　fukumoto@chem.sci.osaka-u.ac.jp

化学専攻Ｂコース： 松本幸三(小田研)　内線 5386　kmatsu@chem.sci.osaka-u.ac.jp

高分子科学専攻： 中村　洋(則末研)　内線 5459　yonaka@chem.sci.osaka-u.ac.jp

産研： 北濱克煕(川合研)　内線 8447　kitahama@sanken.osaka-u.ac.jp

蛋白研： 川上　徹(相本研)　内線 8608　kawa@protein.osaka-u.ac.jp

北ブロック： 野尻正樹(鈴木研)　内線 5768　nojiri@ch.wani.osaka-u.ac.jp


